Priloha ¢.1

Specifikicia technickych hardvérovych zariadeni pre ,,Centralne dynamické velkokapacitné

ulozisko dat*

Produktové ¢islo

Popis

Vyrobné Cislo

Pocet

H7J32AC

*** Hardware ***

H6ZOOA
K2Q36A
H6ZOOA
K2P99A
E7Y71A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P99A
K2P95A
E7Y72A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
K2P95A
U1V83AS
U1V83AS

*** Software ***

L7B45A
L7B46A
L7B49A
L7B50A
L7B60A
L7B59A

L7B45A
L7B46A
L7B49A
L7B50A

HPE Foundation Care NBD SVC

HPE Hardware Maintenance Onsite Support

HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter

HPE 3PAR StoreSery 8200 2N Fld Int Base
HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter

HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 SFF (2. 5in) Fld Int Dr Encl
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD
HPE 3PAR 8000 LFF (3. 5in) Fld Int Dr Encl
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE 3PAR 8000 2TB SAS 7.2K LFF HDD
HPE DC Environment Wide Entitlement SVC
HPE DC Environment Wide Entitlement SVC
HPE Software Technical Unlimited Support
HPE 3PAR 8200 OS Suite Base LTU

HPE 3PAR 8200 OS Suite Drive LTU

HPE 3PAR 8200 Replication Suite Base LTU
HPE 3PAR 8200 Replication Ste Drive LTU
HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Drive LTU
HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Base LTU
HPE Software Updates SVC

HPE 3PAR 8200 OS Suite Base LTU

HPE 3PAR 8200 OS Suite Drive LTU

HPE 3PAR 8200 Replication Suite Base LTU
HPE 3PAR 8200 Replication Ste Drive LTU

CZ254903DN
CZ3551SPN4
CZ254903CS
SGN542N1E3
CZ3551SPN5
SGN542N1F5
SGN542N1ET
SGN542N1EB
SGN542N1CW
SGN542N1CH
SGN542N1CC
SGN542N1BW
SGN542N1BH
SGN542N1BA
SGN542N1B1
SGN542N1CH
THJ543NOXJ
CZ3551SPN6
THJ543NOXG
THJI543NOXE
THJ543NOXC
THJI543NOXB
THJ543NOXA
THJ543NOX3
THJ543NOX2
THJI543NOWW
THJ543NOX0
THJI543NOWX
THJI543NOWU
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L7B60A HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Drive LTU 48
L7B59A HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Base LTU

BD362AAE HPE 3PAR StoreSery Mgmt/Core SW E-Media

BD363AAE HPE 3PAR OS Suite Latest E-Media

H7J32AC HPE Foundation Care NBD SVC

*** Hardware *** HPE Hardware Maintenance Onsite Support

H6ZOO0OA HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter CZ254903DL 1
H6ZOO0A HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter CZ254903CR 1
K2Q36A HPE 3PAR StoreSery 8200 2N Fld Int Base CZ3551SPN7 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1BT 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1BB 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1B8 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1B7 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1AP 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1DL 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1C8 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1C7 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1BV 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1BU 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1F6 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1ES 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1EP 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1DZ 1
E7Y71A HPE 3PAR 8000SFF (2. 5in) Fld Int Dr Encl CZ3551SPN8 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOS7 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOTP 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOTF 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N0SU 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N0SA 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1D1 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N1BD 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N17E 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542N173 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOTR 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NONM 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NIEN 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NIDY 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NORV 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NORK 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOHN 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOP7 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOP4 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NOP3 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NONS 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NONI 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NONU 1
K2P99A HPE 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD SGN542NONT 1
U1V83AS HPE DC Environment Wide Entitlement SVC 1

*** Software ***
L7B45A
L7B46A

HPE Software Technical Unlimited Support
HPE 3PAR 8200 OS Suite Base LTU
HPE 3PAR 8200 OS Suite Drive LTU

48



L7B49A HPE 3PAR 8200 Replication Suite Base LTU 1

L7B50A HPE 3PAR 8200 Replication Ste Drive LTU 48

L7B59A HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Base LTU 1

L7B60A HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Drive LTU 48
HPE Software Updates SVC

L7B45A HPE 3PAR 8200 OS Suite Base LTU 1

L7B46A HPE 3PAR 8200 OS Suite Drive LTU 48

L7B49A HPE 3PAR 8200 Replication Suite Base LTU 1

L7B50A HPE 3PAR 8200 Replication Ste Drive LTU 48

L7B59A HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Base LTU 1

L7B60A HPE 3PAR 8200 Dynamic Opt Drive LTU 48

BD362AAE HPE 3PAR StoreSery Mgmt/Core SW E-Media

BD363AAE HPE 3PAR OS Suite Latest E-Media

H7J32AC HPE Foundation Care NBD SVC

*** Hardware *** HPE Hardware Maintenance Onsite Support

JIF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548Z01P 1

JOF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548Z201M 1

JIF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548Z01L 1

JOF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548201K 1

E7VI9A HPE MSA 1040 2Prt FC DC LFF Strg 256536B387 1

JOF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548201H 1

JIF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548201G 1

JOF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548Z01F 1

JIF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548Z01E 1

JOF43A HPE MSA 6TB 12G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD 2C7548201D 1

*** Software *** HPE Software Technical Unlimited Support

E7V99A HPE MSA 1040 2Prt FC DC LFF Strg 256536B387 1
HPE Software Updates SVC

E7V99A HPE MSA 1040 2Prt FC DC LFF Strg 256536B387 1

H7J32AC HPE Foundation Care NBD SVC

*** Hardware *** HPE Hardware Maintenance Onsite Support

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M590304U3 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M59030386 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M59030364 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M590200W7 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021

AJ906A HPE MDS 9000 8Gb FC SFP+ SR XCVR

*** Software *** HPE Software Technical Unlimited Support

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M590304U3 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M59030386 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M59030364 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021

AW564A HP MDS 8/24c BladeSystem Fabric Switch 2M590200W7 1
Please note HP can no longer support this item after: 30.04.2021



